ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«07» июля 2017 года

	№ 43/384

г. Темрюк

Об определении избирательного участка №49-03 в качестве участка
 для голосования избирателей, не имеющих регистрации
по месту жительства в пределах Российской Федерации
В соответствии с частью 5.2 статьи 13 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» пребывающие на территории соответствующего муниципального образования Краснодарского края избиратели, не имеющие регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, решением участковой комиссии могут быть включены в список избирателей на избирательном участке, определенном решением соответствующей территориальной избирательной комиссии для проведения голосования таких избирателей, по личному письменному заявлению, поданному в участковую комиссию не позднее чем в день голосования.
Учитывая рекомендации пункта 4 Постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 30 июня 2017 года №16/272-6 «О форме списка избирателей, порядке его составления, уточнения и использования на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва», на основании вышеизложенного территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Определить избирательный участок №49-03 в качестве участка для голосования избирателей, пребывающих на территории муниципального образования Темрюкский район, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и в участковую избирательную комиссию избирательного участка №49-03.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тамань» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Темрюкская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В. Левого.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

         Ю.ВЛевый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

  И.А.Черникова
PAGE